[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 августа  2012 г.

                          № 736
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства УРК МУП «Алатырьторгсервис»  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за профессиональное и качественное выполнение работ по строительству «Торгового дома «Алатырь» и в связи с 460-летним юбилеем города Алатыря наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Нестёркина Виктора Николаевича
	-
	отделочника ООО «Стройгарант»;

	Добрынкина Виктора Васильевича
	-
	монтажника-отделочника ООО «Стройгарант»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин